

PI Floorball er for alle



Af Lasse Kallehauge

PI Floorball er et floorballhold med plads til alle. Vi har spillere i alle aldre og folk kommer med forskellige erfaringer inden for floorballspillet. Det gør, at der altid er plads til hygge og godt humør, men også at alle er målrettede og fokuserede til hver træning.

PI træner til dagligt i Bellahøjhal 2 hver onsdag fra kl. 2000 til kl. 2200.
Alle er velkomne uanset niveau, så kig forbi og se om det er noget for dig.

PI Floorball har haft endnu en sæson i 2. division Øst fuld af både sejre og nederlag. Holdet endte på en tredjeplads i ligaen med imponerende 24 point. Blandt deres mest mindeværdige kampe var deres sejr over FK Jyderup Farmers med hele 12-4 og den intense kamp mod HG/Næstved Dragons, som de vandt 8-6. Disse resultater viser holdets styrke og sammenhold.

PI's 2. plads blev desværre tabt i den sidste kamp i sæsonen, hvor PI måtte lide et nederlag til Jægerspris, der med sejren overhalede PI og overtog 2. pladsen.

I november 2023 deltog PI Floorball igen i "Prague Masters Open", en af de mest prestigefyldte internationale floorball-turneringer. Turneringen tiltrak klubber fra hele Europa, og PI Floorball fik en unik mulighed for at konkurrere på højt niveau og vise deres færdigheder mod hold fra andre lande.



Der blev spillet nogle tætte puljekampe, som resulterede i, at PI floorball gik videre til knockout kampene, hvor vi skulle møde et norsk hold.

Kampen var meget lige og PI førte hele kampen igennem, indtil med kun 8 sekunder tilbage på uret, hvor PI Floorball passede bolden fra eget "frislag", direkte til en norsk spiller, lige foran PI's eget målet. Desværre for PI Floorball formåede den norske spiller at udligne til 3-3. Denne hændelse sendte kampen i straffeslagskonkurrence, hvor PI Floorball desværre måtte se sig slået. Ronny den falske nordmand vil altid huskes for dette skæbnesvangre øjeblik.

På trods af denne skuffelse viste holdet deres styrke og sammenhold gennem turneringen.

PI Floorballs årlige tur til Prag er blevet en vigtig del af klubben, turen giver gode sportslige gevinster, ligesom sammenholdet og holdmoralen bliver boostet.

En særlig tak skal lyde til ****Støtteforeningen PI Københavns venner**** for deres uundværlige støtte og bidrag til holdets succes og moral. Uden deres tilskud ville mange af disse mindeværdige øjeblikke ikke have været mulige. Deres støtte har været en afgørende faktor i holdets succes og sammenhold.

Tak til hele holdet, hvor alle har bidraget til denne uforglemmelige sæson. Sammen har vi gjort PI Floorball til mere end bare et hold – I har skabt en base, fyldt med latter, kammeratskab og uforglemmelige øjeblikke.

PI Floorball har ikke kun haft en succesfuld sæson sportsligt, men også en, der har bragt uendelig glæde og latter til både spillere og fans. Med deres farverige spillere, uforglemmelige kampe og store hjerter, ser vi frem til mange flere sæsoner fyldt med endnu flere sjove og mindeværdige øjeblikke.

Go PI Floorball!

